学会結果報告

展示商品

HOSPEX2019

2019年11月20日（火）～22日（木）

東京ビッグサイト 西棟

ブースNo,2F-37

MOT-VS600 MST-7300B

Trios Hana

HotDog Trilux無影灯

インテグレーションシステム サージカルブレインシステム

総評

各位

この度は弊社ブースおよび弊社が協賛するセミナーにご参加いただきまして誠にありがとうございました。

またセミナーでは座長、演者を務めていただいた先生ならびに会場関係者の方々には重ねて御礼申し上げます。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

弊社で一番規模の大きい展示会がこのHOSPEXです。汎用手術台、特殊手術台とタイプ別の手術台を複数展示し、ミ
ズホがご提案する手術室の再現を目指しました。
また、情報化が進む手術室にお応えするためのインテグレーションシステムや、手術機器の稼働状況を可視化できる
サージカルブレインシステムも展示し、多くの反響をいただきました。
本展示会でいたいたご意見を元に、ミズホはさらに病院経営に貢献できる手術室システムのご提案を目指してまいり
ますので、今後ともぜひミズホの最新情報にご注目ください。